AOUT

MERCREDI =N
20 §» /01 METZHB/PARIS 92
SEPTEMBRE
DIMANCHE

x 7 Jo2  SAINT AMAND / METZ HB

MERCREDI “ 7 103
SAMEDI x # GP

MERCREDI “ 7 ™

DIMANCHE“ # P
SAMEDI x # GP
MERCREDIx 7 105
SAMEDI “#GP

OCTOBRE

MERCREDI

METZ HB / MERIGNAC

FTC RAIL CARGO HUNGARIA / METZ HB

METZ HB / NICE

METZ HB / IKAST HANDBOLD
TEAM ESBJERG / METZ HB

CHAMBRAY / METZ HB

METZ HB / MKS ZAGLEBIE LUBIN

“ 7 J06 METZ HB / DIJON

x 7 Joz
DIMANCHE ﬁ _Ao cp

MERCRED' ‘ 7 Jos8 METZ HB / STRASBOURG ATH

DIMANCHE
A A o
NOVEMBRE

MERCREDI

SAMEDI
NEPTUNES DE NANTES / METZ HB

METZ HB / CS RAPID BUCURESTI

VIPERS KRISTIANSAND / METZ HB

£ 109 TOULON / METZ HB

VENDREDI =N
xs

N

J10  PLAN DE CUQUES / METZ HB

7

39-24

24-35

42-23

25-38

36-22

36-39

29-27

22-36

42-26

42-20

25-34

33-22

46-18

35-37

19-26

17-38

CALENDRIER 2023-2024

DIMANCHE
12

MERCREDI
A §P 11 METZHB / STELLA ST MAUR

DIMANCHE

¥ " GP KRIM MERCATOR LUUBLJANA / METZ HB

ﬁ 7& GP METZ HB / KRIM MERCATOR LJUBLJANA
R
DIMANCHE“ # Gp
MERCREDI x 7 12
DIMANCHE x # ap
MERCREDI “ 7 3
DIMANCHE x # cp

MERCREDI

METZ HB / VIPERS KRISTIANSAND
BESANCON / METZ HB

CS RAPID BUCURESTI / METZ HB
METZ HB / BREST

MKS ZAGLEBIE LUBIN / METZ HB

x 7 J14 NICE / METZ HB

MERCREDI
- ﬁ W 1/4 DE FINALE - METZ / CHAMBRAY

FEVRIER

DIMANCHE
on A A P METZHB/TEAMESBJERG

MERCREDI =N
- 5

DIMANCHE
K A P IKaSTHANDBALL / METZ HB

J15  METZ HB / SAINT AMAND

MEa K &P n6 MERIGNAC/METZ HB
SAMEDI
17 M 4 P METZHB/FTCRAIL CARGO HUNGARIA
SAMEDI
24 &P )17 STRASBOURG ATH / METZ HB

22-28

43-19

40-31

31-29

27-31

31-34

22-23

24-30

20-37

33-23

36-31

40-36

35-34

22-44

25-24

19H30

LIGUE BUTAGAZ ENERGIE # LIGUE DES CHAMPIONS % COUPE DE FRANCE ﬁ MATCH A DOMICILE % MATCH A LEXTERIEUR CD@

SAMEDI

o 4 5 1z merzHe/TOULON 18H
=Ty &2 )19 DUON / METZ HB 20H
MERCREDI N

27 M £ 120 METZHB/NEPTUNES DENANTES  20H
“s0 K Y v2rNALE-BREST/ METZ 18H

VENDREDI

19 20H30

x 5 121 STELLA ST MAUR / METZ HB

x 7A— 1/4 DE FINALE ALLER

WEEK-END
27/28

WEEK-END

04/05 “ 5& 1/4 DE FINALE RETOUR
MERCREDI
o8 & 5P 23 BREST/METZHB 20H
DIMANCHE
)
12 ﬁ §» 24 METZHB/ CHAMBRAY 15H
MERCREDI
15 §) 22 METZHB/BESANCON 20H
SAMED|
PV Fnae
MERCREDI
=N
22 §) )25 PARIS 92 / METZ HB 20H30
SAMEDI
&> 126 METZ/ PLAN DE CUQUES 20H
JUIN
WEEK-END
01/02 @ 7& FINAL FOUR

LIEU A DETERMINER



